UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                            ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________________
Số: 39/QĐ-PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________________________________________________________________________
     Đông Triều, ngày 14 tháng 01 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ bảo vệ, phục vụ, y tế
phục vụ Giải điền kinh học huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013
––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thực hiện Điều lệ Giải điền kinh học huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013 kèm theo Quyết định số 856/QĐ-PGD&ĐT của Trưởng phòng GD&ĐT và Kế hoạch số 12/KH-PGD&ĐT ngày 03/01/2013 về việc tổ chức Giải Điền kinh học sinh huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013.

Căn cứ các nội dung đã thống nhất với lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin, lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa Đông Triều;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Giải Điền kinh học sinh huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ bảo vệ, phục vụ, y tế, phục vụ Giải điền kinh học huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013, gồm các ông (bà) có tên sau:
- Bảo vệ:
1. Ông Hoàng Quang Phong - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
2. Đặng Xuân Ngà - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
           3. Ông Lê Xuân Phồn - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

           4. Ông Lê Nho Tập - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

           5. Ông Phan Văn Nam - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

           6. Ông Nguyễn Văn Tiến - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

7. Ông Đặng Minh Đức - Chuyên viên Phòng GD&ĐT
8. Ông Nguyễn Hải Đăng
- Công an TT Đông Triều.

 9. Ông Ngô Văn Thắng - Công an thị trấn Đông Triều

10. Ông Nguyễn Văn Hùng - Công an TT Đông Triều.

11. Ông Bùi Quốc Phát - Bảo vệ trường THCS TT Đông Triều.

- Phục vụ:

1. Bà Nguyễn Thị Thoa - NV hành chính trường THCS TT Đ.Triều.

2. Bà Nguyễn Thị Hương - NV hành chính trường TH TT Đ.Triều.

- Y tế:
1. Nhân viên y tế Bệnh viện Đa khoa Đông Triều;
2. Bà Nguyễn Thanh Nhàn  - Nhân viên Y tế trường THCS Thị trấn Đông Triều.
Điều 2. Tổ bảo vệ, phục vụ, y tế có trách nhiệm phục vụ, bảo vệ an toàn, trông giữ xe và chăm sóc sức khoẻ cho các vân động viên trong quá trình tham gia thi đấu Giải Điền kinh.

Thời gian làm việc: 03 ngày (từ  7h30 ngày 29/01/2013 đến hết ngày 31/01/2013).

Địa điểm: Tại trường THCS TT Đông Triều và Sân vận động huyện Đông Triều.

Điều 3. Các bộ phận chức năng phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông (bà) có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

    - Như điều 3 (t/hiện);

    - Cổng TTĐT;

    - Lưu : VT, CM THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lưu Xuân Giới